
Pagina 1 di pagine 1 delibera G/17 del 26/03/2025  

 

 

 Ordine degli Psicologi        DELIBERA n°G/17 

della Toscana - Firenze    adottata nella riunione del Consiglio dell’Ordine il 26/03/2025 

OGGETTO: Nomina Comitato scientifico e Direttivo della Fondazione 

Consiglieri presenti: 

BIANCHI DUCCIO P GULINO MARIA P MARINI MATTEO A 

BINAZZI SARA P LENZA DIANA P PIAZZOLI ANDREA P 

CAPECCHI ROSSELLA P MANCIOLI MADDALENA P PIERALLINI ELISA P 

CECCAREL ELEONORA P MANGINI SIMONE P RICCIARINI  GIACOMO P 

CIULLI TOMMASO P MARADEI SANDRA P SERIO PAOLA A 

Presidente: Maria Antonietta Gulino      Segretario: Rossella Capecchi 

Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Toscana 

 

- Vista la delibera G/35 del 25/05/2009 con la quale il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Toscana 
ha costituito la Fondazione dell’Ordine degli Psicologi della Toscana e approvato lo Statuto; 
- Vista la Legge Regionale Toscana n. 19/2001 e il successivo Regolamento regionale 31/R 2001 in 
materia di riconoscimento della personalità giuridica delle Associazioni e Fondazioni; 
-  Visto l’articolo 8 “il Comitato Direttivo e Scientifico” dello Statuto della Fondazione dell’Ordine degli 
Psicologi della Toscana; 
- Considerato che il nuovo Consiglio dell’Ordine a seguito di elezioni si è insediato e che da Statuto è 
necessario provvedere all’adempimento della nomina dei sette membri del Comitato Direttivo e 
Scientifico entro sessanta giorni dall’insediamento; 
- Dato atto che possono essere nominati membri del Comitato sette psicologi attualmente iscritti 
all’albo che non abbiano riportato procedimenti disciplinari; 
- Preso atto della presentazione dei curriculum e dei nominativi di possibili candidati; 
- Considerata la discussione a verbale del Consiglio sui nominativi individuati da sottoporre a votazione 

 

DELIBERA 
Di nominare per la durata del mandato dell’attuale Consiglio quali membri del Comitato Direttivo e 

Scientifico della Fondazione dell’Ordine degli Psicologi della Toscana i consiglieri Diana Lenza e 

Andrea Piazzoli e i seguenti professionisti iscritti all’Albo: Valentina Albertini (iscr. N. 4374) Laura 

Biagini (iscr. N. 11004), Diego Chuhan (iscr. N. 9212), Sabrina Bellini (iscr. N. 4426), Ancillotti Maria 

(iscr.N. 8324). 

 

Si attesta altresì che non vi sono oneri di spesa. 

 

PRESENTI: 13 VOTANTI: 10 FAVOREVOLI: 9 CONTRARI: 1 Ciulli ASTENUTI: 3 Bianchi Binazzi 
Mancioli 

 

 Il Segretario  La Presidente 
 (dott.ssa Rossella Capecchi)  (dott.ssa Maria Antonietta Gulino) 
 
 

 


